Verbandsliga Minner Adressen 2025

Staffelleiter Verbandsliga Nordrhein Manner

Remscheider TV Il
Philip Mahler
Theodor-Korner-STr. 6
42853 Remscheid
Handy: 017672866403
judo@remscheider.tv

TV Dellbriick Il

Boris Fardel

In der Auen 37

51427 Bergisch Gladbach
Tel:+49220463837
Handy 01732729928
BorisFardel@web.de

JC Wermelskirchen
Jonas Kalff
Steinergarten 5

42929 Wermelskirchen

Handy:0157 35659022
jokalff@gmx.de

Kampfrichterobmann
Peter Matthies
Bruktererhang 29
45277 Essen

Handy 0176-43751584

Peter.matthies@vodafone.de

Ralf Drechsler

Baustr. 8 Tel:0201/698028 Fax: 02017265776

45359 Essen

Bayer Leverkusen Il
Micka Weyres
Lichtenberger Straf3e 76
40789 Monheim am Rhein
Handy: 01733422783

mickaweyres@gmx.de

PSV Duisburg Il

Erik Gruhn
Emmericher Str. 274 a
47138 Duisburg
Tel:0203- 339617
Fax: 0203- 339642

info@psv-duisburg-judo.de

JC DJK Essen Frintrop
Lucas Wittkuhn
Schildberg 34

45359 Essen

Handy: 0157 75838291

L.wittkuhn@jcdjk-frintrop.de

ralf.drechsler@web.de

1.JC Monchengladbach
!
Jan Doérbandt

Handy: 0174 9047053
Jan@doerbandt.net

1.BC Eschweiler
Dieter Degenhart
Meierskamp 35
52379 Langerwehe
Tel. 02409 760460
Handy 01774213874
Ddegenhart@budo-
club-eschweiler.de

Velberter JC

Michael Schmitt
Ruhrtalstr. 423

45219 Essen

Handy: 01522 2874557
Judo.vic@web.de

NWJV Ergebnisdienst
Wettkampflisten
ralf.drechsler@web.de



